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Came PLXLHSVKIT (8K30CF-021) PLX
PLXLHSVKIT głośnomówiący zestaw
wideodomofonowy 5” 8K30CF-021

Cena brutto 2 038,00 zł

Cena netto 1 656,91 zł

Cena poprzednia 2 398,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 8K30CF-021

Kod producenta PLXLHSVKIT

Producent CAME

Opis produktu

Came PLX PLXLHSVKIT głośnomówiący zestaw wideodomofonowy 5” 8K30CF-021

 
 

 

PLX to całkowicie nowa seria odbiorników głośnomówiących wyróżniających się wyjątkową
łatwością obsługi, funkcjonalnością i elegancką linią wzorniczą z matowym wykończeniem.
Urządzenia wyposażono w wysokiej jakości głośnik zapewniający wyraźny dźwięk wywołania oraz
doskonały dźwięk podczas rozmowy. Wersja wideo posiada kolorowy ekran o przekątnej 5" i
rozdzielczości 480 x 272 piksele, gwarantujący krystalicznie czysty i ostry obraz z kamery w panelu
zewnętrznym.

 

Panel zewnętrzny serii LHS to rozwiązanie idealne do budynków jednorodzinnych, oraz niewielkich
osiedli wielomieszkaniowych. Konstrukcja wykonana ze stopu cynku z aluminium (ZnAl) gwarantuje
doskonałą odporność na uderzenia i czynniki atmosferyczne. Panele serii LHS zapewniają bardzo
wysoki poziom wandaloodporności (IK09) oraz odporność na przenikanie wody i kurzu (IP54). 

 

 

 

 

Charakterystyka:

odbiornik głośnomówiący, bezsłuchawkowy
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montaż natynkowy (grubość wideo 25 mm / audio 21,3mm) lub na
podstawce nabiurkowej
przyciski soft-touch
kolor biały, matowe wykończenie
funkcja automatycznego otwierania drzwi aktywowana przyciskiem
funkcja LATCH - sygnalizacja otwarcia bramy diodą LED
programowane melodie wywołania
regulacja głośności dźwięku wywołania (wyłącznie dźwięku wywołania
sygnalizowane diodą LED)
sekwencyjne przełączanie obrazu z paneli zewnętrznych
funkcja Master / Slave
przycisk funkcyjny AUX2 (wezwanie Portiera)
do 6 wywołań interkomowych
do 5 przycisków funkcyjnych
przycisk „Panika” umożliwiający wezwanie na pomoc Portiera
wymiary wersji wideo: 155 x 170 x 25 mm

 

 

 

 

Charakterystyka:

Monolityczny panel zewnętrzny wykonany z odlewu ZnAL
Programowany ręcznie lub z poziomu aplikacji CAME SetUp (Adndroid /
iOS) przez interfejs CAME KEY
W wersji WIDEO kamera PAL o rozdzielczości 728 x 560 pikseli.
W wersji WIDEO optyka "wide eye" z kątem widzenia poziomego 98° i pionowego 72°

Możliwość rozbudowy do 4 przycisków wywołania
Obsługa połączeń interkomowych
Przyciski wywołania z podświetleniem białymi diodami LED
Wyjście napięciowe do elektrozaczepu
Wyjście przekaźnikowe do sterowania automatem bramy
Odporność mechaniczna IK09
Stopień ochrony przed wodą i kurzem IP54
Wymiary w montażu podtynkowym: 135x243x11
Wymiary w montażu natynkowym: 97x205x23

 

 

 

 

 

Zawartość

W skład zestawu wchodzą:

-głośnomówiący odbiornik wideo PLX V 5" x 1szt.

-panel wejściowy wideo LHS V/01 x 1szt.
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-zasilacz VAS/101 x 1szt.

-gwarancja od autoryzowanego dilera firmy Came

-instrukcja w języku polskim
 

CAME
CAME - 40 lat doświadczenia. Od 1972 roku, czyli od momentu powstania firmy, Came Cancelli Automatici,
oprócz rozwoju systemów automatyki domowej oraz systemów antywłamaniowych, produkuje najszerszą gamę
automatyki do bram rezydencjalnych i przemysłowych, automatyki do parkingów i kontroli dostępów. Obecnie
firma, nastawiona na nieustanną innowację i ostrożne nabywanie nowych marek i specjalizacji, dysponuje
gruntownym doświadczeniem w zakresie całkowitej kontroli domu (automatyka - systemy antywłamaniowe -
automatyka domowa), w zakresie systemów do rozległych obszarów skupisk ludzi, w zakresie zarządzania
obszarami miejskimi i przestrzeniami publicznymi, oferując zintegrowane rozwiązania dostosowane do
wszelkich wymogów przepisowych oraz monitorowanie przepływu i dostępu.

Dzięki niezwykłej elastyczności, integracji i adaptacji swoich urządzeń firma Came przeszła od prostego układu
napędowego do bram do rozwiniętej i globalnej koncepcji automatyki, która jest w stanie koordynować
wszystko to, co można zautomatyzować w domu i poza jego murami, w pracy oraz w różnorodnych obszarach
miejskich lub obszarach skupisk ludzi. Wszystkie urządzenia napędowe zostały opracowane z myślą o ludziach,
aby poprawić i ułatwić ich codzienne życie. A także, aby zapewnić dobrą jakość życia, w którym dzięki
rozwiązaniom, prostocie, wygodzie i swobodzie ruchu znikają wszelkie przeszkody. W naszej działalności
bierzemy również pod uwagę problemy osób starszych i niepełnosprawnych.
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